
1 7 3 0 / 2 0 1 8 / P A J l m f l f  /  3 í  O 4 /  t 8

Číslo smlouvy: IX/4008/2018/LN

Ústecký kraj
IČ 70892156
se sídlem Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem
zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací
se sídlem : Ruská 260, Dubí 3, PSČ : 417 03
IČ : 00080837
DIČ : CZ00080837
bankovní spojení : ...............................................................
za niž jedná ředitel Ing. Libor Tačner 
dále jen „zavázaný“

Severočeská vodárenská společnost, a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466 
se sídlem : Teplice, Přítkovská 1689, PSČ: 415 50
IČ : 49099469
DIC
bankovní spojení 
číslo účtu

CZ49099469 
KB Teplice 
..........................

zastoupená generálním ředitelem Ing. Bronislavem Špičákem 
zástupce pro věci smluvní : Ing. Jan Zurek, ředitel odboru správy majetku na základě pověření ze dne 
16.1.2017,
dále jen „oprávněný“

uzavřeli dnešního dne tuto
s m l o u v u

o z ř í z e n í  s l u ž e b n o s t i  i n ž e n ý r s k é  s í t ě
dle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.ě.. 1707/1 v k.ú. Březno u Loun, zapsaného na LV č. 46, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, okres Louny 
evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen „služebný 
pozemek“) a komunikace ě. III/22539 a p.p.ě. 1711 v k.ú. Březno u Loun, zapsaného na LV ě. 46, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Postoloprty, okres Louny 
evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny (dále jen „služebný 
pozemek“) a komunikace ě. III/22545, které se nachází na služebných pozemcích.

2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace je na základě zřizovací listiny č. 130/2001 
ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím II. a III. 
tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). Výkon 
tohoto vlastnického práva se vztahuje i k služebnému pozemku.

3) Oprávněný je vlastníkem zařízení „Postoloprty, zásobní řad z VDJ, AK -  rekonstrukce vodovodu, č.st. 
LN 056 032“, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, které je uloženo 
ve služebném pozemku (dále jen „zařízení“).

II.

Zavázaný, v souladu se zřizovací listinou citovanou v článku I. odst. 2 a usnesením Rady Ústeckého 
kraje uvedeným v článku IV. této smlouvy, zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebnému pozemku 
služebnost inženýrské sítě spočívající v povinnosti zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a



1 7 3 0 / 2 0 1 8 / P A J l

prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu podle geometrického plánu č. 381-398/2016 ze dne 27.4.2017,
který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

III.

1) ................... .... ......................... ........... .... .................................... . ................. ............ ...... .... .... . . . ................ 
........ . . . . ....... . . . . . ................... .............................. .... ............ ............ ...... ......... .................... ............. .... .  
........................................................ ...... ...............

2) ........... .............. . ........ . ... . . . . . . . ............... ........ ................ ....... ............... . . . . . . . .............. ............. . .... . . .  
................

3) ............................... ....................................... ......................... ............................................

IV.

O zřízení služebnosti dle této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 4.4.2018 usnesením č. 
170/37R/2018, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

V.

..... ....................................... ............ .... ............................................. ......... ........................................... 
........................ .... .................................................................................

........... . . . ...........................

.................. .................. .... . . . . . . .......... ............ ...................... ................. . . ................. .......... ............ 
.................................... ........ . ......... ........ . ................................................ ...... ................. ......... .. ........... .  
........... ..................... . . . . ............... ............... ... .................. .... ......................................... .................... .  
......................................................

VI.

1. Oprávnění ze služebnosti vzniká vkladem práva odpovídajícího služebnosti do katastru nemovitostí na 
základě této smlouvy. Návrh na vklad se zavazuje podat oprávněný do 3 měsíců od uzavření této 
smlouvy.

2. Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 
srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy.

V Dubí,,dne .............. ......... , , , ,
........... . . . .. . ........ ...................................

............... ... ....... ....................... .....

. . . ......

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden bude zaslán Katastrálnímu úřadu 
prostřednictvím oprávněného, dva obdrží zavázaný a jeden oprávněný.

v :m.c<ihnc....V JL im
..............................................................

....... . . ............ ................
..................................................................

..................
lavazany v LJpmvneny

/Ústecký kraj Severočeská vodárenská společnost a.s.
zastoupený za niž j edná

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, Ing. Jan Zurek
příspěvkovou organizací, 

za niž jedná
Ing. Libor Tačner, ředitel

Přílohy:

Přílohač. 1 -geometrický plán č. 381-398/2016 ze dne 27.4.2017
Příloha č. 2 -  rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č. 170/37R/2018 ze dne 4.4.2018

2 ...



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN 

Y X Kódkv. Poznámka

k.ú. Březno u Loun (614572)
69-143 787502.49 1007001.86 3 

358-1751 787533.68 1006991.49 8
1 787213.32 1006885.54 8
2 787239.65 1006889.15 3
3 787254.69 1006893.67 3
4 787291.16 1006911.33 3
5 787301.74 1006921.88 8
6 787313.44 1006925.37 3
7 787311.72 1006928.17 3
8 787352.62 1006948.62 3
9 787350.94 1006951.44 3
10 787392.28
11 787393.81
12 787395.39
13 787395.23
14 787403.45
15 787404.51
16 787423.64
17 787426.61
18 787423.40
19 787424.03
20 787432.11
21 787429.03
22 787444.32
23 787446.34
24 787478.24
25 787479.26
26 787543.02
27 787543.88
28 787565.10
29 787566.10
30 787573.02
31 787573.56
32 787583.41
33 787583.27
34 787606.38
35 787604.92
36 787612.73
37 787610.69
38 787623.41
39 787621.39
40 787628.52
41 787627.14
42 787631.65
43 787631.87
44 787644.21
45 787645.05
46 787676.75
47 787675.93
48 787679.09
49 787678.27
50 787681.51
51 787687.12
52 787688.34
53 787694.54
54 787695.56
55 787707.25
56 787708.01
57 787772.45
58 787773.37
59 787794.00
60 787796.40
61 787797.68
62 787786.75
63 787789.97
64 787789.68
65 787786.48
66 787762.95
67 787767.13
68 787768.55

1006975.87 3 
1006972.97 3
1006973.73 3
1006977.29 3 
1006970.65 3
1006973.75 3
1006964.55 3 
1006965.92 3 
1006968.05 3
1006968.34 3
1006980.21 3
1006981.35 3
1007024.55 3 
1007020.43 3 
1007009.89 3
1007013.01 3 
1006988.54 3
1006991.70 3
1006980.74 3
1006983.86 3
1006978.42 3
1006981.68 3
1006977.91 3
1006981.21 3
1006981.11 3
1006984.21 3 
1006986.85 3
1006989.43 3
1006994.29 3
1006996.87 3
1006998.76 3
1007001.92 3
1006999.08 3 
1007002.40 3
1006996.11 3
1006999.29 3
1006986.60 3
1006990.25 3
1006989.25 3
1007004.61 3
1007004.09 3
1006982.96 3
1006986.01 3 
1006980.04 3 
1006983.16 3
1006976.63 3 
1006979.82 3 
1006955.49 3
1006958.63 3
1006949.77 3 
1006952.53 3
1006950.70 3
1006924.96 3 
1006924.28 3
1006922.09 3 
1006922.91 3
1006862.70 3
1006864.36 3
1006863.69 3

69 787767.47 1006860.57 3
70 787781.78 1006860.73 3
71 787781.04 1006857.53 3
72 787262.94 1006897.67 8
73 787394.09 1006973.10 8
74 787393.66 1006976.53 8
75 787399.27 1006975.75 8
76 787399.72 1006972.08 8
77 787429.87 1006974.39 8
78 787427.10 1006976.32 8
79 787432.86 1006982.34 8
80 787429.78 1006983.47 8
81 787443.63 1007012.78 3
82 787442.82 1007020.32 3
83 787443.90 1007023.37 3
84 787463.29 1007018.29 8
85 787463.57 1007014.74 3
86 787497.85 1007006.88 8
87 787522.92 1006998.61 8
88 787523.22 1006994.97 3
89 787544.86 1006991.35 8
90 787545.12 1006987.80 8
91 787610.41 1006984.75 8
92 787606.87 1006985.98 8
93 787624.79 1006995.49 8
94 787621.16 1006996.71 8
95 787664.89 1006993.48 8
96 787665.20 1006989.98 8
97 787688.05 1006982.59 8
98 787688.70 1006985.87 8
99 787696.55 1006982.89 8
100 787695.92 1006979.67 8
101 787702.84 1006977.81 8
102 787707.86 1006976.43 8
103 787709.17 1006976.01 8
104 787732.04 1006968.59 8
105 787731.88 1006972.08 8
106 787776.40 1006957.83 8
107 787776.77 1006954.34 8
108 787791.48 1006941.15 8
109 787794.58 1006940.08 8
110 787790.71 1006926.82 8
111 787787.62 1006927.93 8
112 787781.91 1006911.21 8
113 787782.57 1006903.89 8







516/33



1510/45



1510/60



A .
4 B 9 /1 B



GEOMETRICKY PLAŇ  
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel: Ing.Ladislav Polan-geodet.kanc. 
Filgnerova 1524,440 01 LOUNY 
415 653 619

Číslo plánu: 381-398/2016

Okres: Louny

Obec: Postoloprty

Kat. území: Březno u Loun

Mapový list: KMD Louny 4-3/13,31, 5-3/24,42

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:
Ing.Dana Polanová

Čislo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýTŮ: 591/1995

27. dubna 2017 Číslo: 30/2017

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, přijmeni:
Ing. Dana Polanová

Čislo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 591/1995

Dne: 4. května 2017 £¡s'°: 31/2017
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

K atastráln í ú řad  souhlasí s oěislováním parcel.

KU pro Ústecký kraj 
KP Louny _
Ing. Ivana Řeháková 
PGP-210/2017-507 
2017.04.28 15:01:13 CEST

O věřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni 
pozemku 

pare. čislem

Výměra parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určeni

výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dilu Označení
díluZpůsob využití Způsob využili Způsob využiti

ha m 2 ha m 2
katastru

nemovitosti
dřívější poz. 

evidenci
ha 2m

st.78

469/23

469/25

516/2

516/37

516/38

516/39

516/40

516/42

516/58

527/1

527/24

804/3

804/5

804/7

804/8

813/2

832/23

832/24

1707/1

1707/4

1709/1

1711

1753/18

1753/19

1753/20

1753/21

st.78

469/23

469/25

516/2

516/37

516/38

516/39

516/40

516/42

516/58

527/1

527/24

804/3

804/5

804/7

804/8

813/2

832/23

832/24

1707/1

1707/4

1709/1

1711

1753/18

1753/19

1753/20

1753/21

10002

10001

10001

101

34

10002

10002

140

10002

34

10002

10002

10001

217

158

10002

10002

194

228

46

60000

10001

46

154

154

140

154

Druh věcného břemene - dle smlouvy 

Oprávněný - dle smlouvy

Šíře věcného břemene: l,64m od osy sítě.



Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 37. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020. konané dne 04.04.2018 
od 10:04 hodin do 12:05 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48. Ústí nad Labem

85
Usnesení č. 170/37R /20Í8_
15.1 Nakládání s majetkem_________________________________________________________
Rada Ústeckého kraje po projednání
A) souhlasí
s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/4008/2018/LN) k pozemku 
p.č. 1707/1. 1711. druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Postoloprty. k.ú. Březno u Loun. zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace č. 111/22539. 111/22545 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s.. Přítkovská 1689. 
Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, zásobní řad 
z VDJ. AK. Postoloprty (č. stavby LN 056 032), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 381-398/2016 ze dne 27.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
5.4.2017.
B) zmocňuje
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě. jejímž předmětem je  zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.


